SUBJEKTI: REJ SHPK

NIPT-i:  193711608Q
Adresa:  Xhafzotaj,Durres
Objekti:  Veprimtari ne fushen minerare,ndertimeve, materialeve ndertimore,
tregeti,import-eksport
Shtojca 2 Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formatl 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres)
ne leke
Viti Raportues |Viti Paraardhes
2017 2016
1 Te ardhura te shfrytezimit 520,831,705 826,528,884
1.1]Te ardhura nga aktivitetii shfrytezimit 521,054,980 826,651,535
1.2 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces -223,275 -122,651
1.3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
1.4{Te ardhura te tjera te shfrytezimit -
2 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme -294,262,901| -508,650,404
2.1|Lende e pare dhe materiale te konsumueshme -294,262,901| -508,650,404
2.2| Te tjera shpenzime Dieta -1,632,564
3 Shpenzime te personelit -32,295,672 -26,828,507
3.1|Paga dhe shperblime -27,640,274 -22,946,092
3.2 |Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetesore(Paraqitur vecmas nga shpenzimet per pens -4,655,398 -3,882,415
4 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale (AQ te shitura) -3044790] -
5 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (iventar imet) -4,653,909 -7,781,742
6 Shpenzime te tjera shfrytezimi -96,718,181| -113,636,838
7 Te ardhura te tjera 0 1,816,554
7.1{Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
{paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) - -
7.2|Teardhura ngainvestimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) - -
7.3] Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngashme
(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekenomike brenda grupit) 0 1,816,554
8|" Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurterd - -
9 Shpenzime Financiare -2,033,040 -583,698
8.1|Shpenzime interesl dhe shpenzime te ngjashme
(paragitur vecmas shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) -1,197,715 -583,698
9.2|Shpenzimete tjera financiare {(komision banka) -835325] -
10 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet para tatimit 3 =
Fitimi/humbja para tatimit 86,190,648 170,864,249
Shpenzime te pazbritshme (paga te lik me arke+gjoba) 10,111,261
Fitimi/humbja para tatimit 96,301,909
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -14,445,286 -25,946,690
1|Shpenzimi aktual 1 tatimit mbi fitimin -14,445,286 -25,946,690
2|Shpenzimi i tatimit fitimit te shtyre
3|Pjesa e tatimit fitimit tepjesemarrjeve
Fitimi/humbja e vitit 71,745,362 144,917,559
Fitimi/humbja per:
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2[Interesat jo-kontrolluse el G \\
Financier aAdmmlsy \gg
Rez rt'é’T-"Iolll' » Llan KA

‘f’ /’/

P

".l.s.ud

]
1
i
i
!
i
i




SUBJEKTL:

NIPT-i:
Adresa:
Objekti:

REJ SHPK

193711608Q

Xhafzotaj ,Durres

Veprimtari ne fushen minerare,ndertimeve, materialeve ndertimore,
tregeti,import-eksport

[Pasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese)

ne leke

Viti Raportues 2017

Viti Raportues 2016

Fitimi/humbja e vitit

71,745,362

144,917,559

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

Diferencat{+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Diferencat(+/-) nga rivleresimi | aktiveve afatgjata materiale

Diferencat(+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

Totali i te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

Tatali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin:

Totali i te ardhura/humbjeve gjitheperfshirese per :

71,745,362

144,817,559
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